Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ТЕХНОЛОГИИ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 02 » февраля 2015 г.   Санкт-Петербург   № ______

Об утверждении протокола
о тарифной стоимости платного обучения

 В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», статьей 5 Приказа Минобрнауки России от 20 декабря

2010 года №1898 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических

лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности федеральных бюджетных

учреждений, находящихся в ведении Министерства образования и науки Российской Федерации,

оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях,

определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного задания» и

частью 1 статьи 1 Федерального закона от 1 декабря 2014 г. №384-ФЗ «О федеральном бюджете

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и на основании решения Ученого Совета

СПГУТД от 20.01.2015 г.  № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2015 год протокол о тарифной стоимости платного обучения,

устанавливающий размер платы за оказание государственных услуг сверх

государственного задания в соответствии с лицензией на право осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования

(аспирантуры) (Приложение №1).

2. Начальнику управления аспирантуры и докторантуры (Кондрашовой Н.Н.)

руководствоваться настоящим протоколом со 2 февраля 2015 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научной работе Макарова А.Г.

Ректор          А.В. Демидов